
UCHWAŁA NR XXV/239/2020 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Inowrocław i Powiat 
Inowrocławski Porozumienia w sprawie zasad współfinansowania zadań organizatora publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich 
realizowanych przez Powiat Inowrocławski 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIV/222/2020 Rady Gminy Inowrocław z dnia 23 listopada 2020 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Inowrocław i Powiat Inowrocławski Porozumienia 
w sprawie zasad współfinansowania zadań organizatora publicznego transportu zbiorowego o charakterze 
użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich realizowanych przez Powiat Inowrocławski 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Inowrocław i Powiat Inowrocławski Porozumienia 
w sprawie zasad współfinansowania zadań organizatora publicznego transportu zbiorowego 
o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich realizowanych przez 
Powiat Inowrocławski. 

2. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Inowrocławskiemu z przeznaczeniem na realizację zadań 
organizatora publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych 
przewozach pasażerskich.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 ust. 2, zostaje udzielona z budżetu Gminy Inowrocław na 
rok 2020, w wysokości 3.402,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta dwa złote 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 

poz. 1649 i poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5A66AF4-2642-47EF-B83D-8573909E121E. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z uruchomieniem przez Powiat Inowrocławski od dnia 1 listopada 2020 r. powiatowych
przewozów pasażerskich, w ramach których skomunikowana zostanie część miejscowości zlokalizowanych na
terenie Gminy Inowrocław, Starosta Inowrocławski zwrócił się do Wójta Gminy Inowrocław z prośbą
o sfinalizowanie prowadzonych wcześniej rozmów na temat współfinansowania przez Gminę Inowrocław
uruchomionych linii komunikacyjnych oraz podpisanie porozumienia w sprawie zasad współfinansowania
zadań organizatora publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych
przewozach pasażerskich realizowanych przez Powiat Inowrocławski.

W dniu 23.11.2020 r. Rada Gminy Inowrocław podjęła uchwałę Nr XXIV/222/2020
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Inowrocław i Powiat Inowrocławski Porozumienia
w sprawie zasad współfinansowania zadań organizatora publicznego transportu zbiorowego o charakterze
użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich realizowanych przez Powiat Inowrocławski.

W przedmiotowej uchwale zaistniała konieczność doprecyzowania zapisu dotyczącego udzielenia pomocy
finansowej Powiatowi Inowrocławskiemu z budżetu Gminy Inowrocław.

Przewodniczący Rady Gminy Inowrocław

Krzysztof Kołtuński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5A66AF4-2642-47EF-B83D-8573909E121E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

